
UCHWAŁA NR  XI/92/03 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 września 2003 roku 
 

w sprawie wyboru Komisji Dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych Urzędu Miasta Ełk. 
 
  Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Dz.U Nr 214, 
poz. 1806) i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9  lipca 1990r. w sprawie 
powoływania komisji dyscyplinarnych  orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. 
Nr 57, poz. 336) - Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Miasta Ełku na członków Komisji 
Dyscyplinarnej I instancji wybrała następujące osoby: 
 
1. Czepułkowski Tomasz 
2. Mandziarz Danuta 
3. Grunt-Mejer Grażyna 
4. Michalecka Irena 
5. Rachwalski  Zbigniew 
6. Bałdyga Janina 

§ 2. 
 
Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Miasta Ełku na członków Komisji 
Dyscyplinarnej II instancji wybrała następujące osoby: 
 

1. Skopowska Barbara 
2. Kwiatkowski Wojciech Paweł 
3. Wilczyński Krzysztof 
4. Palczewski Edward 
5. Adamczyk Andrzej Józef 
6. Pieńkowski Waldemar Paweł 

 
                                                          § 3. 
 
Członków Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji wybiera się na okres kadencji Rady 
Miasta, przy czym członkowie Komisji pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowej 
komisji. 
                                                        § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
                                                       § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                  Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof Marcińczyk 
 


	RADY MIASTA EŁKU

